
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

 

ĀRKĀRTAS SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 
SĒDES  PROTOKOLS 

Nr. 11. 

 

2024.gada 25. jūlijs.   

Attālināta sēde 

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst.10:30. 

 

Sēdes vadītāja -Domes priekšsēdētāja Viktorija Baire,  komitejas priekšsēdētāja Inese Jēkabsone.   

Protokolētāja - sēžu sekretāre Jana Skrējāne  

Sēdē piedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām - Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Inese Jēkabsone, Indra Priede. 

 

Pašvaldības darbinieki – Juridiskā atbalsta vadītājs Jānis Zvaigzne, Dokumentu vadības sistēmas 

vadītāja Liene Veinberga.  

 

Darba kārtība 

 

1. Par Ķekavas novada domes Sociālo lietu komitejas priekšsēdētāja un priekšsēdētāja 

vietnieka ievēlēšanu 

 

 

Viktorija Bire atklāj sēdi. 

 

 

1. Par Ķekavas novada domes Sociālo lietu komitejas priekšsēdētāja un priekšsēdētāja 

vietnieka ievēlēšanu 

Par jautājumu ziņo Viktorija Baire.  Informē, ka sakarā ar grozījumiem komiteju sastāvā, ir 

nepieciešams Sociālo lietu komitejā ievēlēt jaunu priekšsēdētāju un priekšsēdētāja vietnieku. 

 

Debatē Inese Jēkabsone.  

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un  V. Baire aicina balsot par izvirzīto 

priekšlikumu.  

 

Priekšlikums no Viktorijas Baires -  

Par komitejas priekšsēdētāju ievēlēt Inesi Jēkabsoni,  

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Elīna Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Viktorija 

Baire), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Edgars Brigmanis), "Nepiedalās" – nav, 

Sociālo lietu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 
 

 

mailto:novads@kekava.lv


 

 

Par Sociālo lietu komitejas priekšsēdētāju tiek ievēlēta deputāte Inese Jēkabsone, kura pārņem 

sēdes vadību.  

 

Par balsojumu izsakās Elīna Rasnace – apsveic jauno komitejas vadītāju, vēl veiksmi jaunos 

amata pienākumus pildot. 

 

Indra Priede pievienojas apsveikumam.  

 

Sēdes vadītāja  Inese Jēkabsone aicina turpināt balsot par izvirzīto priekšlikumu.  

 

Priekšlikums no Ineses Jēkabsones -  

Par Sociālo lietu komitejas priekssēdētāja vietnieci ievēlēt Indru Priedi,  

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Elīna Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Viktorija 

Baire), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Edgars Brigmanis), "Nepiedalās" – nav,  

Sociālo lietu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt.  

 
Par Sociālo lietu komitejas priekšsēdētājas vietnieci tiek ievēlēta deputāte Indra Priede.  

 
Edgars Brigmanis izsakās par balsojumu – abos balsojumos “atturējās”, vēl veiksmi turpmākajā 

darbībā.  

 

Indra Priede pasakās par kolēģu atbalstu ievēlot viņu jaunajā amatā.  

 

 

 
Sēdi slēdz plkst.10:44 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja:  (1PARAKSTS) Viktorija Baire  

 

Komitejas priekšsēdētāja:  (2PARAKSTS)  Inese Jēkabsone 

 

Sēdes protokolētāja:   (2PARAKSTS)             Jana Skrējāne 
 

 

 

 

 
1-2 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. 


